
Ersatzteilliste 
Anbaukreiselmäher
Art .Nr. 91170000



Inhalt
Führungsholm  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Bowdenzüge   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Antrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Antrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Messerantrieb  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 13

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Führungsräder  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16



 

 

Schneidwerk 



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl
1 8AACFVC001A Haube 60cm 1
1 8AACFVC002A Haube 70cm 1
1 8AACFVC003A Haube 80cm 1
2 7TL00LA008A Schutzabdeckung 60cm 1
2 7TL00LA009A Schutzabdeckung 70cm 1
2 7TL00LA010A Schutzabdeckung 80cm 1
3 8AAFIVC001A Rahmen rechts/links MFM 2
4 8AASIVC001A Winkelgetriebe 1
5 8AATMVC001A Trommel für Messerträger MFM 1
6 8BCRSVC002A Oberer Messerträger 60cm/TFL1150 1
6 8BCRSVC003A Oberer Messerträger 70cm/TFL1150 1
6 8BCRSVC004A Oberer Messerträger 80cm/TFL1150 1
7 4058Z10020 Schraube M10X20 4
8 5204710721 Messer 4
9 501006206S Kugellager 6203 2RS 2

10 8BCRIVC002A Unterer Messerträger 60cm/TFL1150 1
10 8BCRIVC003A Unterer Messerträger 70cm/TFL1150 1
10 8BCRIVC004A Unterer Messerträger 80cm/TFL1150 1
11 418000300A Sicherungsring 030x2 1
12 5269900004 Simmerring 062x7 1
13 418000620F Sicherungsring 062x2 1
14 530FCF0001 Kreuzgelenk 1
15 7FRF3VB004C Gabelanschluss 1
16 800DSAA002A Anschlussstück 1
17 N/L Angepasster Anschluss 1
18 N/L Verbindungsstück 1

 

ET-Nummern



Winkelgetriebe Art. Nr. 8AASIVC001A

36

Winkelgetriebe



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl
ET-Nummern

19 7ABF3TA014A Welle 1
20 7CHF3TA001A Freilaufkeil 1
21 7CO18TA004A Zahnrad 20Z 1
22 7DCF3FA010A Abdeckungsschutz 1
23 7PG18TA002A Zahnrad 10Z 1
24 7SLGHFA008A Getriebegehäuse 1
25 8AAALSA001A Messerwelle 1
26 8BBDSSA002A Aufnahme für Messerwelle 1
27 430A524205 Distanzring 0e52x0i42x0.5 1
28 513G128080 Dichtung 1
29 517O130380 Ölverschluss 1
30 519S255207 Simmerring 25-52-7 1
31 519S306210 Simmerring 30-60-10 1
32 4138Z16AFB Selbstsichernde  Mutter M16 1
33 418000250A Sicherungsring 025x1,5 1
34 418000520F Sicherungsring 052x2 1
35 501006206S Kugellager 6206 2RS 1
36 5010062050 Kugellager 6305 3
37 5010063050 Kugellager 6305 1
38 5150250810 Feder 1

 


	Führungsholm
	ET-Nummern

	Bowdenzüge
	ET-Nummern


